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Henkilöstö
Henkilöstön määrä, rakenne ja tehtävä
lv 2022-2023

Rehtori 
Anne Seppänen 
anne.seppanen@orimattila.fi 
0447813740 

Vararehtori 
Eveliina Seppälä 
eveliina.seppala@orimattila.fi 
044 3736078 

Keittiö 
Tuula Niittynen 
044 2735 930 

Koululaisten iltapäivätoiminta (ks oma sivu) 
044 3736 076 

OPETTAJAT: 

1.-2. luokka 
Tarja Ollikainen 
tarja.ollikainen@orimattila.fi 
044 2735925 

3.-4. luokka 
Eveliina Seppälä 
eveliina.seppala@orimattila.fi 
044 3736078 

5.-6. luokka 
Heidi Hyvönen 
heidi.hyvonen@orimattila.fi 
044 7813712 

Tuntiopettaja 
Elina Sipilä 
elina.sipila@orimattila.fi 
044 7813617 

Koulunkäynninohjaajat: 
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Johanna Kalliola, IP toiminta puh 0443736076 
johanna.kalliola@orimattila.fi 

Sanna Haiko ja Sari Sampo yhteinen puhelin 0443736077 
sanna.haiko@orimattila.fi 
sari.sampo@orimattila.fi 

Taina Sihvonen kieliavustaja 

Erityisopettaja: 
Outi Aalto 
044 0177325 
outi.aalto@orimattila.fi 

Kouluterveydenhoitaja: 
Veera Clewer 
050 5315617 
veera.clewer@phsotey.fi 

Koulukuraattori Maija Paunonen p. 044 7813738, e-mail: maija.paunonen@orimattila..fi on parittomien viikkojen
keskiviikkona Vuorenmäen koulussa. 
https://peda.net/orimattila/peruskoulut/ol/ok 

Koulupsykologi  
Kati Leivonen 
kati.leivonen@orimattila.fi 

Hammaslääkäri 
(03) 760 2257 

Henkilökunnan sähköpostiosoite on muotoa etunimi.sukunimi@orimattila.fi
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